[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.08.2017  № 812
Об утверждении состава

Молодежного Совета

муниципального образования

«город Десногорск»

Смоленской области

В целях обеспечения участия представителей молодежи муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, содействия реализации основных направлений государственной молодежной политики на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав Молодежного Совета  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2.  Куратором Молодежного Совета  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области назначить заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по социальным вопросам А.А. Новикова.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                   А.Н. Шубин

СОСТАВ

Молодежного Совета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	1.
	Надежда Сергеевна Домахина

	Методист клубного учреждения МБУ «ГЦПМ и ДОО»         г. Десногорск, куратор общественных объединений организации студенческого актива «ОСА» и молодежной редакции «Поколение»

	2.
	Анна Александровна Королёва
	Заместитель директора по основной работе МБУ «ГЦД»       г. Десногорска

	3.
	Никита Сергеевич Кукин

	Обучающийся 11 класса «В» МБОУ «СШ №1»                                      г. Десногорска

	4.
	Сергей Викторович Леднёв

	Работник филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция», член организации молодых атомщиков ОМА САЭС

	5.
	Даниил Сергеевич Макшаков
	Обучающийся 10 класса «А» МБОУ «СШ №3»

 г. Десногорска

	6.
	Артем Русланович Маневский
	Обучающийся 3 курса СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж», волонтер организации студенческого актива «ОСА»                        г. Десногорска

	7.
	Андрей Николаевич Проявин

	Работник филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция», боец поискового отряда «Высота» г. Десногорска

	8.
	Софья Андреевна Семенова
	Обучающаяся 10 класса «А» МБОУ «СШ №2»                       г. Десногорска

	9.
	Николай Геннадьевич Сологубов
	Учитель информатики МБОУ «СШ №4»  г. Десногорска

	10.
	Наталья Витальевна Турсунова
	Преподаватель СОГБПОУ «Десногорский энергетический колледж»

	11.
	Артем Валерьевич Турченков
	Работник Смоленского филиала «Смоленскоатомтехэнерго» АО «Атомтехэнерго»

	12.
	Александр Алексеевич Федосеев
	Обучающийся 10 класса «Г» МБОУ «СШ №4»

 г. Десногорска

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

                                  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

УТВЕРЖДЕН

Постановлением  Администрации муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от 16.08.2017  № 812